Excelentíssimo Senhor

José Ari Bezerra Dantas

Presidente da Câmara Municipal de Acari

REQUERIMENTO 001/2017

REQUEREMOS à MESA DIRETORA, ouvido o Plenário, com fundamento no art. 147

e seguintes da Resolução nº 002, de 15 de dezembro de 2004, seja criada uma Comissão

Legislativa Temporária, composta de 03 (três) membros, sendo um membro da Mesa, com

prazo de até 30 (trinta) dias, com a finalidade de alteração regimental específica do art. 28, do

Regimento Interno da Câmara Municipal de Acari, Estado do Rio Grande do Norte, bem

como do art. 39, § 5º, da Lei Orgânica Municipal, os quais versam sobre a eleição da

renovação da Mesa Diretora.

Sala das Sessões “Plenário Vereador Antônio Ferreira da Costa”, em 14 de março de

2017.

___________________________________________

JOSÉ ARI BEZERRA DANTAS

PRESIDENTE

___________________________________________

JOSÉ RIVALDO LIMA

VICE-PRESIDENTE

___________________________________________

MARINEIDE ALVES DANTAS

1ª SECRETÁRIA

___________________________________________

GIRLENE EDSON DE OLIVEIRA AMARO

2º SECRETÁRIO